REGULARMENTE MATRICULADOS EM INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR LOCALIZADAS NO
MUNICIPIO DE LONDRINA/PR, VISANDO GARANTIR O DESLOCAMENTO SEGURO, CONTINUO
EADEQUADO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE
REFERENCIA.

VALOR MÁXIMO DE R$ 775.967,76 (SETECENTOS E SETENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E
SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS).

O PRESENTE EDITAL ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA DIVISÃO DE

LICITAÇÃO DESTA PREFEITURA MUNICIPAL, NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO

https://www.mauadaserra.pr.gov.br/ E NO SITE https://bll.org.br/r.